
Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR SPRÁVY DOMŮ 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 

 Váš dopis zn.: E-Zak 
Ze dne:  
Naše značka: 
JID:               

MUBO/13313/2025/OSD/KoZ        
MUBO08496080 

Vyřizuje: Zdeněk Kolařík 
Telefon: 596 092 160 
E-mail: kolarik.zdenek@mubo.cz 

Datum: 11.03.2025 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz uchazeče: 
 
Obracím se na Vás s dotazem k výzvě k podání nabídky – konkrétně se jedná o akce „Generální 
oprava elektro instalace ve společných prostorách BD na ul. Čs. armády 1053 v Bohumíně“ a 
“Generální oprava elektro instalace ve společných prostorách BD na ul. Čs. armády 1054 
v Bohumíně“. 
Ve výzvě samotné jsem se ani v bodě IV. a ani v bodě X. (a vlastně v celém dokumentu) nedočetla, 
že pro splnění předpokladů – kvalifikace - je nutno doložit „výpis ze SKD“. K tomuto jsem došla až teď, 
co jsem otevřela Krycí list k vyplnění.  
V tomto seznamu bohužel vedeni nejsme a i kdybych obratem podala žádost o zapsání do něj, 
předpokládám, že nestihneme termín podání nabídky před nabytím právní moci rozhodnutí o zápisu.  
Chci se tedy zeptat, zda je skutečně nutné tento výpis doložit, případně zda by bylo možno ho tedy 
alespoň doložil dodatečně (až by z naší strany bylo vše vyřízeno a zápis proveden). 
 
 
Odpověď: 
 
Účastník, který podává nabídku na akce „Generální oprava elektro instalace ve společných prostorách 
BD na ul. Čs. armády 1053 v Bohumíně“ a “Generální oprava elektro instalace ve společných 
prostorách BD na ul. Čs. armády 1054 v Bohumíně“,  nemusí dokládat výpis z SKD. 
 
 

 
 
 
Ing. Kateřina Pálková   v. r.  
vedoucí odboru OSD 
 


